
 

 

 

NIPPON KAIJI KENTEI QUALITY ASSURANCE LTD. 
〒108－0023 東京都港区芝浦２丁目１４番９号（海事ビル） 

Tel：03－5427－2505  Fax：03－5427－6307  E-mail：nkqa＠nkkkqa.co.jp 

 

ＱＡＯ－２３－１４ 

２０１２年３月９日 

関 係 先 各 位 

 

 

本社事務所の一時移転について（お知らせ） 

 

日本海事検定キューエイ株式会社 

代表取締役社長 佐 藤 信 一 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社の審査認証業務に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では本社芝浦ビルの耐震化工事実施にともない、下記の通り事務所を一時的に移

転することとなりましたのでお知らせいたします。 

その間、お客様とご関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解た

まわりますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．移転先 
〒100-0004 
東京都千代田区大手町２－３－６ 三菱総合研究所ビル９階 
（詳細につきましては別紙をご覧願います） 

２．移転する期間 
平成２４年４月９日（月）より 平成２４年９月１７日（祝） （予定） 

３．移転中の連絡先 
移転中は電話番号とファックス番号がともに変更になりますが、従来の番号にご連絡いた

だいた場合でも移転先に自動転送されます。 
（電話・ファックス番号につきましては別紙をご覧願います） 

以上 

 

なお、本件に関するご質問につきましては、管理部長（伊藤）までお問い合せください。 



 

 

本社事務所一時移転先のご案内 

 

日本海事検定キューエイ株式会社 

2012 年 3 月 9 日 

☆ 所在地 

〒100-0004 
東京都千代田区大手町２－３－６ 三菱総合研究所ビル９階 
 ※移転期間：2012 年 4 月 9 日より 9 月 17 日（予定） 
 

☆ アクセス 

 

※ 地下鉄： 丸ノ内線の 「大手町」 Ａ２出口より徒歩１分 

         千代田線、半蔵門線、東西線、都営三田線の 「大手町」 Ａ５出口より徒歩３分 

※ ＪＲ： 「ＪＲ東京駅」 丸の内北口出口より徒歩８分 

 

☆ 電話・ファックス番号 

電話番号 

部 署  現在の電話番号 一時移転後の電話番号 

審査部・管理部 03-5427-2505 03-6225-2482 

ISO サービスセンター 03-5427-3090 03-6225-2483 

関西支社 03-5427-2538 03-6225-2484 

ファックス番号 

部 署  現在の FAX 番号 一時移転後の FAX 番号 

審査部・管理部 03-5427-6307 03-6225-2698 

ISO サービスセンター 03-5427-3091 03-6225-2746 

関西支社 06-6574-9841 変更なし 
※ 一時移転以降、現在の番号におかけ頂いた場合、電話・ファックスとも移転先へ自動的に転送されます。 

※ 当社からの発信は移転後の番号からとなりますので、貴社にてナンバーディスプレイ機能を利用して発信

者番号を表示されている場合、携帯電話等で着信制限されている場合にはご注意をお願いします。 

こちら（高速道路側）
が入口になります 

[別紙] 

N 

神⽥⽅⾯ 


